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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2025-11-29 - 11:53 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

Klasa S1-S2,  S6-S14

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczów 1:06.32 880 54195 S9 31.62 34.70
2. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:07.59 841 26514 S9 32.73 34.86
3. HOFWEEGEN, VAN Thijs NED The Netherlands 1:20.79 817 17471 S6 39.51 41.28
4. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:12.77 546 63396 S10 35.44 37.33
5. NAUNDORF Christoph GER Germany 1:14.01 521 S14 33.57 40.44
6. DRĄG Przemysław POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:20.85 502 S11 38.43 42.42
7. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:17.38 495 63602 S9 37.73 39.65
8. OTOWSKI Kamil POL IKS AWF Warszawa 2:16.54 481 18624 S2 1:04.90 1:11.64
9. ŁATA Krystian POL Start Tarnów 1:24.78 399 S8 40.77 44.01

10. CYMBALISTA Szymon POL Start Wrocław 1:20.54 386 63305 S9 39.00 41.54
11. ROBAK Wiktor POL SSN Start Łódź 1:18.18 352 S10 38.10 40.08
12. KONIECZNY Jakub POL Start Tarnów 1:20.03 312 S14 37.61 42.42
13. SOJA Igor POL IKS DSS Kraków 1:32.50 298 S7 45.62 46.88
14. TUBACKI Mateusz POL Szansa Start Gdańsk 1:22.40 244 S14 39.92 42.48
15. BUŁAT Bartosz POL IKS DSS Kraków 1:30.68 233 63403 S8 43.82 46.86
16. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:41.64 228 S6 48.22 53.42
17. WAŁASZEK Tomasz POL Start Wrocław 1:35.40 227 S7 46.10 49.30
18. WOJTACH Krzysztof POL Start Białystok 1:26.18 223 S9 41.46 44.72
19. SACHA Krystian POL Start Tarnów 1:37.01 193 S7 45.24 51.77
20. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:43.53 190 S6 49.80 53.73
21. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Góra 1:28.14 178 S9 42.50 45.64
22. SADKOWSKI Kacper POL ZSR Start Zielona Góra 1:19.36 166 63391 S13 37.38 41.98
23. MEJSNER Piotr POL KSI Start Szczecin 1:40.16 136 S7 46.84 53.32
24. AUGUSTYN Aleks POL IPSON Start Mielec 1:26.53 135 S10 40.27 46.26
25. KALINOWSKI Rafał POL Start Białystok 1:27.30 121 S10 42.41 44.89
26. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:30.29 78 S10 44.98 45.31
27. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:53.36 60 S6 53.17 1:00.19
28. GAŁUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:33.15 48 S10 44.66 48.49
29. WOJTYŁKO Antoni POL WSSiRN Start Katowice 1:38.33 40 S9 46.96 51.37
30. FRĄCALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:43.56 15 S9 49.60 53.96
31. ŚWIERSZCZ Mateusz POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:41.59 11 S14 46.59 55.00

FUHRMANN Jay Maddox GER Germany 2:04.20 11 S6 1:00.47 1:03.73
33. STAWISKI Rafał POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:41.13 10 S10 45.99 55.14

GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 2:04.97 10 S6 1:00.58 1:04.39
35. KOŁPAK Miłosz POL Start Wrocław 1:52.62 8 S8 52.05 1:00.57
36. WIKTOR Mateusz POL ZSR Start Zielona Góra 2:03.38 2 S7 1:00.15 1:03.23

KOZAK Jan POL LKS Gol-Start Częstochowa 2:04.77 2 S7 59.52 1:05.25
38. SZWED Leszek POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.54 1 S9 56.78 57.76

KRAWCZYK Michał POL WSSiRN Start Katowice 2:14.91 1 S6 1:06.88 1:08.03
40. DOBROSZ Igor POL SSN Start Łódź 2:03.39 S8 58.43 1:04.96

MIŚTA Juliusz POL Start Wrocław 2:09.31 S7 1:04.48 1:04.83
STĘPNIAK Michał POL Start Wrocław 2:09.36 S7 56.99 1:12.37
JAMRÓZ Adam POL KSI Start Szczecin 2:10.89 S11 1:03.82 1:07.07
JANKOWSKI Jan POL SSR Start Poznań 2:15.17 S7 1:01.52 1:13.65
WOŹNIAK Tadeusz POL SSR Start Poznań 2:39.15 S9 1:13.27 1:25.88
FILIPEK Paweł POL SSR Start Poznań 3:53.46 S2 1:53.77 1:59.69

DYSKW. WOLA Mateusz POL GZSN Start Gorzów Wlkp. S8
DYSKW. KUCZYŃSKI Filip POL Start Wrocław S8
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Mistrzostwa Polski

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczów 1:06.32 880 54195 S9 31.62 34.70
2. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:07.59 841 26514 S9 32.73 34.86
3. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:12.77 546 63396 S10 35.44 37.33
4. DRĄG Przemysław POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:20.85 502 S11 38.43 42.42
5. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:17.38 495 63602 S9 37.73 39.65
6. OTOWSKI Kamil POL IKS AWF Warszawa 2:16.54 481 18624 S2 1:04.90 1:11.64
7. ŁATA Krystian POL Start Tarnów 1:24.78 399 S8 40.77 44.01
8. CYMBALISTA Szymon POL Start Wrocław 1:20.54 386 63305 S9 39.00 41.54
9. ROBAK Wiktor POL SSN Start Łódź 1:18.18 352 S10 38.10 40.08

10. KONIECZNY Jakub POL Start Tarnów 1:20.03 312 S14 37.61 42.42
11. SOJA Igor POL IKS DSS Kraków 1:32.50 298 S7 45.62 46.88
12. TUBACKI Mateusz POL Szansa Start Gdańsk 1:22.40 244 S14 39.92 42.48
13. BUŁAT Bartosz POL IKS DSS Kraków 1:30.68 233 63403 S8 43.82 46.86
14. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:41.64 228 S6 48.22 53.42
15. WAŁASZEK Tomasz POL Start Wrocław 1:35.40 227 S7 46.10 49.30
16. WOJTACH Krzysztof POL Start Białystok 1:26.18 223 S9 41.46 44.72
17. SACHA Krystian POL Start Tarnów 1:37.01 193 S7 45.24 51.77
18. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:43.53 190 S6 49.80 53.73
19. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Góra 1:28.14 178 S9 42.50 45.64
20. SADKOWSKI Kacper POL ZSR Start Zielona Góra 1:19.36 166 63391 S13 37.38 41.98
21. MEJSNER Piotr POL KSI Start Szczecin 1:40.16 136 S7 46.84 53.32
22. AUGUSTYN Aleks POL IPSON Start Mielec 1:26.53 135 S10 40.27 46.26
23. KALINOWSKI Rafał POL Start Białystok 1:27.30 121 S10 42.41 44.89
24. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:30.29 78 S10 44.98 45.31
25. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:53.36 60 S6 53.17 1:00.19
26. GAŁUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:33.15 48 S10 44.66 48.49
27. WOJTYŁKO Antoni POL WSSiRN Start Katowice 1:38.33 40 S9 46.96 51.37
28. FRĄCALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:43.56 15 S9 49.60 53.96
29. ŚWIERSZCZ Mateusz POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:41.59 11 S14 46.59 55.00
30. STAWISKI Rafał POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:41.13 10 S10 45.99 55.14

GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 2:04.97 10 S6 1:00.58 1:04.39
32. KOŁPAK Miłosz POL Start Wrocław 1:52.62 8 S8 52.05 1:00.57
33. WIKTOR Mateusz POL ZSR Start Zielona Góra 2:03.38 2 S7 1:00.15 1:03.23

KOZAK Jan POL LKS Gol-Start Częstochowa 2:04.77 2 S7 59.52 1:05.25
35. SZWED Leszek POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.54 1 S9 56.78 57.76

KRAWCZYK Michał POL WSSiRN Start Katowice 2:14.91 1 S6 1:06.88 1:08.03
37. DOBROSZ Igor POL SSN Start Łódź 2:03.39 S8 58.43 1:04.96

MIŚTA Juliusz POL Start Wrocław 2:09.31 S7 1:04.48 1:04.83
STĘPNIAK Michał POL Start Wrocław 2:09.36 S7 56.99 1:12.37
JAMRÓZ Adam POL KSI Start Szczecin 2:10.89 S11 1:03.82 1:07.07
JANKOWSKI Jan POL SSR Start Poznań 2:15.17 S7 1:01.52 1:13.65
WOŹNIAK Tadeusz POL SSR Start Poznań 2:39.15 S9 1:13.27 1:25.88
FILIPEK Paweł POL SSR Start Poznań 3:53.46 S2 1:53.77 1:59.69

DYSKW. WOLA Mateusz POL GZSN Start Gorzów Wlkp. S8
DYSKW. KUCZYŃSKI Filip POL Start Wrocław S8

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. HOFWEEGEN, VAN Thijs NED The Netherlands 1:20.79 817 17471 S6 39.51 41.28

Klasa S2

1. OTOWSKI Kamil POL IKS AWF Warszawa 2:16.54 481 18624 S2 1:04.90 1:11.64
2. FILIPEK Paweł POL SSR Start Poznań 3:53.46 S2 1:53.77 1:59.69
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Klasa S6

1. HOFWEEGEN, VAN Thijs NED The Netherlands 1:20.79 817 17471 S6 39.51 41.28
2. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:41.64 228 S6 48.22 53.42
3. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:43.53 190 S6 49.80 53.73
4. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:53.36 60 S6 53.17 1:00.19
5. FUHRMANN Jay Maddox GER Germany 2:04.20 11 S6 1:00.47 1:03.73
6. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 2:04.97 10 S6 1:00.58 1:04.39
7. KRAWCZYK Michał POL WSSiRN Start Katowice 2:14.91 1 S6 1:06.88 1:08.03

Klasa S7

1. SOJA Igor POL IKS DSS Kraków 1:32.50 298 S7 45.62 46.88
2. WAŁASZEK Tomasz POL Start Wrocław 1:35.40 227 S7 46.10 49.30
3. SACHA Krystian POL Start Tarnów 1:37.01 193 S7 45.24 51.77
4. MEJSNER Piotr POL KSI Start Szczecin 1:40.16 136 S7 46.84 53.32
5. WIKTOR Mateusz POL ZSR Start Zielona Góra 2:03.38 2 S7 1:00.15 1:03.23

KOZAK Jan POL LKS Gol-Start Częstochowa 2:04.77 2 S7 59.52 1:05.25
7. MIŚTA Juliusz POL Start Wrocław 2:09.31 S7 1:04.48 1:04.83

STĘPNIAK Michał POL Start Wrocław 2:09.36 S7 56.99 1:12.37
JANKOWSKI Jan POL SSR Start Poznań 2:15.17 S7 1:01.52 1:13.65

Klasa S8

1. ŁATA Krystian POL Start Tarnów 1:24.78 399 S8 40.77 44.01
2. BUŁAT Bartosz POL IKS DSS Kraków 1:30.68 233 63403 S8 43.82 46.86
3. KOŁPAK Miłosz POL Start Wrocław 1:52.62 8 S8 52.05 1:00.57
4. DOBROSZ Igor POL SSN Start Łódź 2:03.39 S8 58.43 1:04.96

DYSKW. WOLA Mateusz POL GZSN Start Gorzów Wlkp. S8
DYSKW. KUCZYŃSKI Filip POL Start Wrocław S8

Klasa S9

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczów 1:06.32 880 54195 S9 31.62 34.70
2. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:07.59 841 26514 S9 32.73 34.86
3. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:17.38 495 63602 S9 37.73 39.65
4. CYMBALISTA Szymon POL Start Wrocław 1:20.54 386 63305 S9 39.00 41.54
5. WOJTACH Krzysztof POL Start Białystok 1:26.18 223 S9 41.46 44.72
6. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Góra 1:28.14 178 S9 42.50 45.64
7. WOJTYŁKO Antoni POL WSSiRN Start Katowice 1:38.33 40 S9 46.96 51.37
8. FRĄCALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:43.56 15 S9 49.60 53.96
9. SZWED Leszek POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.54 1 S9 56.78 57.76

10. WOŹNIAK Tadeusz POL SSR Start Poznań 2:39.15 S9 1:13.27 1:25.88

Klasa S10

1. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:12.77 546 63396 S10 35.44 37.33
2. ROBAK Wiktor POL SSN Start Łódź 1:18.18 352 S10 38.10 40.08
3. AUGUSTYN Aleks POL IPSON Start Mielec 1:26.53 135 S10 40.27 46.26
4. KALINOWSKI Rafał POL Start Białystok 1:27.30 121 S10 42.41 44.89
5. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:30.29 78 S10 44.98 45.31
6. GAŁUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:33.15 48 S10 44.66 48.49
7. STAWISKI Rafał POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:41.13 10 S10 45.99 55.14

Klasa S11

1. DRĄG Przemysław POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:20.85 502 S11 38.43 42.42
2. JAMRÓZ Adam POL KSI Start Szczecin 2:10.89 S11 1:03.82 1:07.07



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-11-30 8:44 - Strona 4

Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Klasa S13

1. SADKOWSKI Kacper POL ZSR Start Zielona Góra 1:19.36 166 63391 S13 37.38 41.98

Klasa S14

1. NAUNDORF Christoph GER Germany 1:14.01 521 S14 33.57 40.44
2. KONIECZNY Jakub POL Start Tarnów 1:20.03 312 S14 37.61 42.42
3. TUBACKI Mateusz POL Szansa Start Gdańsk 1:22.40 244 S14 39.92 42.48
4. ŚWIERSZCZ Mateusz POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:41.59 11 S14 46.59 55.00

PK ISAHALIIEV Yakym UKR KS Start Opole 1:37.55 25 S14 46.25 51.30
PK KOPERKIEWICZ Olgierd POL KS Korona 1919 Kraków 1:39.18 35 S9 47.33 51.85


